

PolyStruc ApS
Gudrunsvej 78, 3. 39, 8220 Brabrand

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 39 54 73 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Keld Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	PolyStruc ApS Gudrunsvej 78, 3. 39 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 39 54 73 84
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Hallum Sørensen Nicolai Frøkjær Kristensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Lån & Sparbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udvikling og salg af software til rådgivende ingeniører

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.879.515 kr. mod 605.801 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 469.934 kr. mod -132.810 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret erhvervet yderligere anparter i PolyStatic ApS, således at PolyStruc ApS ejede alle anparterne i PolyStatic ApS. Det blev herefter besluttet at fusionere PolyStatic ApS med PolyStruc ApS som det fortsættende selskab.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2023 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.879.515	605.801
1 Personaleomkostninger	-1.053.340	-895.296
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-155.600	0
Driftsresultat	670.575	-289.495
Indtægter af kapitalinteresser	0	64.500
Andre finansielle indtægter	16	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.134	-2.058
Resultat før skat	646.457	-227.053
2 Skat af årets resultat	-176.523	94.243
Årets resultat	469.934	-132.810
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	469.934	0
Disponeret fra overført resultat	0	-132.810
Disponeret i alt	469.934	-132.810

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	1.400.400	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.400.400</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresse	0	84.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.400.400</u>	<u>84.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.486	11.723
Udskudte skatteaktiver	0	94.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	8.000
Andre tilgodehavender	4.650	4.650
Periodeafgrænsningsposter	<u>49.375</u>	<u>34.192</u>
Tilgodehavender i alt	<u>175.511</u>	<u>152.808</u>
Likvide beholdninger	<u>1.082.721</u>	<u>631.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.258.232</u>	<u>784.473</u>
Aktiver i alt	<u>2.658.632</u>	<u>868.973</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>629.904</u>	<u>159.970</u>
	Egenkapital i alt	<u>679.904</u>	<u>209.970</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	44.148
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.354	20.147
	Selskabsskat	68.280	0
	Anden gæld	1.185.145	173.233
	Periodeafgrænsningsposter	<u>687.949</u>	<u>421.475</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.728</u>	<u>659.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.978.728</u>	<u>659.003</u>
	Passiver i alt	<u>2.658.632</u>	<u>868.973</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-49.720	280
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>209.690</u>	<u>209.690</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	159.970	209.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>469.934</u>	<u>469.934</u>
	<u>50.000</u>	<u>629.904</u>	<u>679.904</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.014.565	880.010
Pensioner	16.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.775</u>	<u>15.286</u>
	<u>1.053.340</u>	<u>895.296</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	82.280	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>94.243</u>	<u>-94.243</u>
	<u>176.523</u>	<u>-94.243</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>1.556.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>1.556.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-155.600</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-155.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>1.400.400</u>	<u>0</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	1.536.000	20.000
Afgang i årets løb	<u>-1.556.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	64.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	64.500
Udbytte	<u>-64.500</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>0</u>	<u>64.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>84.500</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
